
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00060963--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Establecer que los siguientes alumnos han cumplimentado los requisitos académicos
establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de egresados en los términos de la
Ordenanza HCS No 7/2015

 

Art. 2º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma según ANEXO I de la
presente Resolución

 



Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía y gírense las
presentes actuaciones a Rectorado.

 

 

em/AB/Mbl





página 1 de 4 


 


 
 


ANEXO I RESOLUCIÓN DECANAL 2024 
 
 


 
 Nota: 10/2023/18  


Apellido y Nombres 
 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


Carrera: 201 Ingeniería Civil 
       


Titulo: 158   Ingeniera Civil 
       


DEL MONACO, FIORELLA  DNI 39941223 argentina 23/01/1997 2015 17/12/2014 29/09/2023 


KANE, MELANIE  DNI 39621765 argentina 25/06/1996 2016 17/02/2016 24/11/2023 


LUQUE, ANA BELEN  DNI 38280443 argentina 27/11/1994 2013 30/10/2012 27/10/2023 


MENA, LUCIANA BELEN  DNI 41935110 argentina 08/07/1999 2018 09/10/2017 24/11/2023 


Titulo: 158   Ingeniero Civil 
       


ALVAREZ, JUAN MANUEL  DNI 39423185 argentina 13/01/1997 2015 01/12/2014 07/12/2023 


BORRI, PABLO ANDRES  DNI 40815468 argentina 22/12/1997 2016 14/10/2015 30/11/2023 


CAMARA, LEONEL IGNACIO  DNI 40820545 argentina 16/12/1997 2018 04/10/2017 20/12/2023 


CORREA, BERNARDO MARTÍN  DNI 39968366 argentina 11/01/1998 2016 02/12/2015 01/12/2023 


DIAZ, PABLO ALBERTO  DNI 40521430 argentina 18/07/1997 2016 09/12/2015 01/12/2023 


GARBOZO, LUIS ALBERTO  DNI 17891349 argentina 06/11/1966 1986 01/03/1986 22/12/2023 


GARRIGA, AGUSTIN  DNI 38181455 argentina 30/04/1994 2012 14/10/2011 20/12/2023 


GOMEZ, GUSTAVO  DNI 39447384 argentina 23/12/1997 2016 08/10/2015 24/11/2023 


GUANUCO, LUCIANO DANIEL  DNI 37851873 argentina 25/11/1993 2012 19/12/2011 22/09/2023 


LLAMPA SIÑANEZ, HUGO ALEJANDRO  DNI 34972690 argentina 03/02/1990 2008 02/11/2007 22/12/2023 


MOYANO, DIEGO EZEQUIEL  DNI 39623862 argentina 29/07/1996 2016 09/12/2015 21/12/2023 


ONTIVERO, JUAN CRUZ  DNI 42438764 argentina 02/06/2000 2018 04/12/2017 19/12/2023 


SERIO, FRANCISCO NICOLAS  DNI 38762512 argentina 13/07/1995 2014 02/10/2013 17/11/2023 


Cantidad: 17 
       


 


Carrera: 211 Ingeniería Mecánica Electricista 
 


Titulo: 192    Ingeniero Mecánico Electricista IF-2024-00060959-UNC-ME#FCEFYN 







Nota: 10/2023/18 


página 2 de 4 


 


 


 
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


AGUADO, LEONARDO GABRIEL DNI 36606140 argentina 04/02/1992 2010 02/12/2009 12/10/2023 


PUSIOL, NICOLAS DNI 35085720 argentina 04/05/1990 2008 18/12/2007 14/12/2023 


Cantidad: 2 
      


Carrera: 212 Ingeniería Mecánica 
      


Titulo: 190   Ingeniero Mecánico 
      


RIVERO, MARCO EZEQUIEL DNI 36355107 argentina 27/05/1992 2010 27/10/2009 01/06/2023 


Cantidad: 1 
      


Carrera: 213 Ingeniería Ambiental 
      


Titulo: 2392   Ingeniera Ambiental 
      


CHERTOFF, TAMARA FIONA DNI 40014639 argentina 25/01/1997 2016 14/10/2015 29/09/2023 


COSTAMAGNA, DELFINA DNI 42126247 argentina 21/02/2000 2018 13/10/2017 20/12/2023 


Titulo: 2392   Ingeniero Ambiental 
      


MEGLIOLI, FRANCO GABRIEL DNI 39182477 argentina 18/10/1995 2015 07/10/2014 07/12/2023 


MIRTUONO, MARIANO DNI 41827211 argentina 04/04/1999 2017 06/12/2016 18/12/2023 


NUÑEZ, JOSÉ IGNACIO DNI 40106857 argentina 17/01/1997 2015 18/12/2014 01/09/2023 


SILEONI, MARTÍN DNI 42109491 argentina 16/10/1999 2018 05/12/2017 22/12/2023 


WHITAKER MERCADO, ANDRES DNI 39298516 argentina 27/02/1996 2014 24/10/2013 22/12/2023 


Cantidad: 7 
      


 
Carrera: 21A Ingeniería Electromecánica 


 
Titulo: 171   Ingeniera Electromecánica 


      


MEZA, KARINA PAMELA DNI 40820185 argentina 28/03/1998 2016 28/09/2016 15/12/2023 


Titulo: 171    Ingeniero Electromecánico 
      


COLAZO, JUAN CRUZ DNI 40506325 argentina 05/09/1997 2017 07/10/2016 19/12/2023 


GODOY, ALFONSO DNI 43298554 argentina 07/06/2001 2019 18/09/2018 15/12/2023 


ROLLERO, ENZO DANIEL DNI 41996317 argentina 05/05/1999 2017 13/12/2016 19/12/2023 


RUIZ, MARTIN EMANUEL DNI 39884020 argentina 18/11/1996 2016 29/09/2016 19/12/2023 


Cantidad: 5 
      


 


Carrera: 232 Ingeniería Aeronáutica 


 
Titulo: 157   Ingeniera Aeronáutica 


      


VILLAFAÑE, DENISE DNI 34448181 argentina 16/01/1991 2010 10/12/2009 21/12/2023 


Titulo: 157   Ingeniero Aeronáutico 
      


BARRIONUEVO, JOAQUIN GABRIEL DNI 36886510 argentina 30/09/1992 2014 30/10/2013 03/11/2023 


GOROSITO, GASPAR DNI 40787065 argentina 31/12/1997 2017 29/09/2016 26/10/2023 


Cantidad: 3 
      


 
Carrera: 241 Ingeniería en Agrimensura 


 
Titulo: 146   Ingeniera Agrimensora 


      


TESTA, YAMILA MERCEDES DNI 31677908 argentina 18/06/1985 2017 08/05/2017 12/12/2023 


Cantidad: 1 
      


Carrera: 246 Ingeniería Química 
      


Titulo: 212   Ingeniera Química 
      


BALDAN, MARIA VICTORIA DNI 39385853 argentina 28/09/1996 2015 01/12/2014 07/12/2023 


DOBROGOWSKA, MARIA CANDELARIA DNI 40402435 argentina 20/05/1997 2015 10/12/2014 15/12/2023 


JEANDREVIN, MARÍA FLORENCIA DNI 40941139 argentina  IF-200274/0-20/109098609205196-U0N1/1C2/-2M015E#F29C/0E9/F20Y23N 







Nota: 10/2023/18 


página 3 de 4 


 


 


 
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


LATTANZI, SERENA DNI 41288875 argentina 19/09/1998 2017 11/10/2016 19/12/2023 


SAFADI, FLORENCIA CECILIA DNI 38001227 argentina 12/01/1994 2014 18/10/2013 18/12/2023 


Titulo: 212   Ingeniero Químico 
      


ADROVER, LUIS DARIO DNI 31126920 argentina 22/01/1985 2003 30/10/2002 19/12/2023 


MIGLIERINI, JUAN MANUEL DNI 39937150 argentina 14/11/1996 2015 23/10/2014 15/12/2023 


MOHUANNA, IADIN AIDAR DNI 34663893 argentina 09/02/1990 2008 14/12/2007 19/12/2023 


Cantidad: 8 
      


Carrera: 247 Ingeniería Industrial 
      


Titulo: 252   Ingeniera Industrial 
      


AUBERT, SARA DNI 41441652 argentina 05/01/1999 2017 01/12/2016 13/10/2023 


FAVERO, LUCIA CAMILA DNI 42511468 argentina 04/05/2000 2018 04/10/2017 21/12/2023 


MORENO, TRINIDAD CECILIA DNI 41978218 argentina 22/10/1999 2018 14/12/2017 17/11/2023 


MOSCHENI, MARIA VALENTINA DNI 41362716 argentina 27/07/1998 2016 02/10/2015 27/12/2023 


MUÑOZ GODOY, MARIA SOL DNI 40779921 argentina 21/01/1998 2019 19/12/2018 27/10/2023 


PEIRANO, AGUSTINA DNI 41595350 argentina 25/01/1999 2017 01/12/2016 27/12/2023 


SALGADO, MARIA SOL DNI 35574098 argentina 16/01/1991 2009 28/10/2008 27/12/2023 


Titulo: 252   Ingeniero Industrial 
      


CARNAGHI, GIANNI STEFANO DNI 42337558 argentina 16/02/2000 2018 13/12/2017 14/12/2023 


CERUTTI, PABLO ADRIAN DNI 41232292 argentina 30/11/1998 2017 01/12/2016 11/12/2023 


CONFORTI, FRANCISCO DNI 41845846 argentina 12/06/1999 2017 02/12/2016 27/12/2023 


CUGGINO, SERGIO GABRIEL DNI 41034004 argentina 13/07/1998 2018 01/08/2018 11/12/2023 


FERREYRA, FEDERICO AGUSTIN DNI 42515653 argentina 07/04/2000 2018 04/12/2017 14/12/2023 


GRAMAGLIA, NICOLAS DNI 39248197 argentina 17/03/1996 2014 09/12/2013 09/11/2023 


MACCIO SANCHEZ, FACUNDO JAVIER DNI 42316660 argentina 20/12/1999 2018 12/12/2017 12/12/2023 


Cantidad: 14 
      


Carrera: 251 Ciencias Geológicas 
      


Titulo: 317   Geóloga 
      


CASTRO, MARIANELLA AYLEN DNI 39206520 argentina 13/08/1996 2016 03/12/2015 03/11/2023 


PAEZ FEAS, VIRGINIA DNI 40909130 argentina 19/01/1998 2017 13/12/2016 10/11/2023 


TOMEI, TALIA NAZARETH DNI 39196368 argentina 01/01/1996 2014 16/12/2013 15/12/2023 


Titulo: 317   Geólogo 
      


BIOLATO, GASTON GONZALO DNI 40662430 argentina 28/08/1997 2016 16/12/2015 07/12/2023 


DELGADO RICHARD, GREGORIO NICOLAS DNI 42476445 argentina 19/06/2000 2018 07/12/2017 20/12/2023 


MIRALLES NAZAR, SINCHI AGUSTIN DNI 36142567 argentina 21/10/1991 2011 28/10/2010 07/12/2023 


Cantidad: 6 
      


Carrera: 261 Ciencias Biológicas 
      


Titulo: 60   Bióloga 
      


BIGARANI, ROCIO DEL MILAGRO DNI 38161087 argentina 17/01/1995 2013 20/12/2012 29/09/2023 


BUJEDO, INES GRISELDA DNI 32875099 argentina 13/03/1987 2005 15/12/2004 22/12/2023 


CETTRA ZARATE, JULIETA AGOSTINA DNI 41033789 argentina 14/05/1998 2016 11/12/2015 21/12/2023 


LONGONI, BELÉN NANCY DNI 39691628 argentina 07/08/1996 2016 14/10/2015 06/12/2023 


LOPEZ, LEILA MARIEL DNI 40820595 argentina 21/12/1997 2017 19/12/2016 23/11/2023 


TORRES ETCHEGORRY, MILAGROS DNI 39692746 argentina 13/08/1996 2017 29/12/2016 10/11/2023 


Titulo: 60   Biólogo 
      


BARETTA, FRANCO DAVID DNI 40556561 argentina 08/07/1997 2016 06/10/2015 17/11/2023 


PEREYRA ALMENA, MARTIN DNI 39423272 argentina 26/01/1996 2014 09/10/2013 01/12/2023 


PEREZ, MARIANO ELUNEY DNI 36314864 argentina 06/07/1992 2012 24/10/2011 22/12/2023 


SERNIOTTI, LUCAS DNI 40556601 argentina 22/07/1997 2016 06/10/2015 24/11/2023 


Cantidad: 10  







Nota: 10/2023/18 


página 4 de 4 


 


 


 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 271 Profesorado en Ciencias Biológicas 
 


Titulo: 77   Profesor en Ciencias Biológicas 
 


DAVIES, AGUSTIN 
 


Cantidad: 1 
 


Carrera: 281 Ingeniería Electrónica 


DNI 33771113 argentina 21/07/1988 2014 08/08/2014 23/11/2023 


Titulo: 173   Ingeniero Electrónico 
      


ALIAGA, JULIO JOSE DNI 40574801 argentina 20/08/1997 2016 15/10/2015 11/12/2023 


Cantidad: 1 
      


 
Carrera: 285 Ingeniería en Computación 


 
Titulo: 270   Ingeniero en Computación 


      


ARGAYO, JUAN SEGUNDO DNI 40963755 argentina 26/02/1998 2016 14/10/2015 24/07/2023 


DE LA CRUZ, FRANCISCO ADRIAN DNI 41481173 argentina 11/09/1998 2017 14/12/2016 12/12/2023 


SARTORI, GASTÓN EMILIO DNI 42337350 argentina 31/12/1999 2018 04/12/2017 14/12/2023 


Cantidad: 3 
      


Carrera: 295 Constructor 
      


Titulo: 216   Constructor 
      


FERNANDEZ de MAUSSION, MATEO JOSÉ DNI 42475170 argentina 06/03/2000 2018 20/12/2017 25/07/2023 


Titulo: 216   Constructora 
      


BERTOLA, NATALIA SOLEDAD DNI 26676917 argentina 15/06/1978 1998 01/03/1998 07/02/2024 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 296 Técnico Mecánico Electricista 
 


Titulo: 2006   Técnico Mecánico Electricista 


CACIORGNA, MARTÍN 


METZLER, EMANUEL ELEAN EZEQUIEL 
 


Cantidad: 2 


DNI 42861068 


DNI 40051811 


argentina 


argentina 


24/11/2000    2021    01/04/2021 22/12/2023 


25/12/1996    2019    05/02/2019 24/11/2023 


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese. 


Resolución N°: 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 







 


 


 
 





		Carrera: 211 Ingeniería Mecánica Electricista

		Carrera: 271 Profesorado en Ciencias Biológicas

		Carrera: 296 Técnico Mecánico Electricista

		Cantidad: 2



	fecha: Viernes 1 de Marzo de 2024
	numero_documento: RD-2024-247-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-28T17:53:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-01T10:00:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-01T10:00:55-0300
	GDE UNC




